1/1

第１２９回教育研究評議会（臨時）議事概要

  日 時 平成２７年３月７日（土）１６時００分～１６時３５分

 場 所 事務局大会議室

 出席者  山崎（議長），柴田，山本，福森，樫見，岩田（礼），石田，平田，川幡，山岸，

加藤，加納，末松，千木，岩田（佳），飯山，髙山（純），神谷，井関，多久和，

松下（良），国嶋，稲垣，松下（良平），鏡味，青木，佐藤，大島，古畑，堀井

 欠席者  金子，並木，大竹，早川

 陪席者  向，有松，中村，石原，坂本

１ 協 議

（１）平成２７年度入学者選抜試験（前期日程，帰国子女，私費外国人留学生）合格者

教育担当理事から，平成２７年度入学者選抜試験（前期日程，帰国子女，私費外国人

留学生）合格者に係る配付資料について説明があった後，各学類長から，配付資料に基

づき，各学類の合否判定の状況について説明があり，審議の結果，承認された。

なお，議長から，今後，各学域での学生募集戦略に活用できるよう，受験者の出身校

や併願校等の詳細情報を提供する方法について検討する旨発言があった。

今後の開催予定

・第１３０回教育研究評議会     日時：３月２０日（金）１３時３０分から

・第１３１回教育研究評議会（臨時） 日時：３月２１日（土）１３時３０分から